
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 236589

Jedinečné moderní multifunkční prostory v technologickém centru
Oxyma
Sazečská, 10800, Praha 10, Praha

362 208 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Ilona Fanfrdlová
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 605 796 936
E-mail:
ilona.fanfrdlova@engelvoel
kers.com

Celková plocha: 1056 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: skeletová Stav objektu: projekt
Účel budovy: Jiný Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nová éra prostředí pro práci, vědu i bydlení v lokalitě, která se dynamicky rozvíjí.
Komplex sestává ze čtyř budov, které využívají kombinaci různých energetických zdrojů a za pomoci nejmodernějších
technologií samy zajišťují a hlídají ekonomicky i ekologicky udržitelný provoz. Součástí budovy bude třígenerační
elektrárna (5 MW), fotovoltaická elektrárna, motorgenerátory, akumulační nádrže pro dešťovou vodu nebo zázemí pro
elektromobilitu. Moderní prostory nabízejí unikátní možnosti využití. Naleznete zde kanceláře, ke kterým patří
zasedací a školící místnosti, prostory pro vývoj a lehkou výrobu, sklady, restauraci, nebo ubytování pro zaměstnance.
Dojde tak k dokonalému propojení mezi pracovním a výzkumným prostředím. Způsob využití těchto prostor záleží
zcela na vaší kreativitě a konkrétních požadavcích, protože stále je tu možnost dalšího přizpůsobení prostorů podle
vás. První příležitost k využití těchto unikátních prostor se otevírá v 1Q 2025 ve 3. NP o celkové rozloze 1056 m2.
Další prostory budou k dispozici v roce 2026. Neotálejte a obraťte se na nás již dnes - začněte své podnikání v
jedinečném prostředí a vneste do něj novou energii.


